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Według naszych nieoficjalnych informacji mieszkanka Iławy była wśród współpasażerów
mężczyzny, u którego potwierdzono koronawirusa. Służby nie potwierdzają i nie
zaprzeczają.

Czy pasażerka z Iławy jechała tym samym autokarem, co pacjent, u którego potwierdzono
zakażenie nowym koronawirusem? Po tym, jak do redakcji dotarł szereg nieoficjalnych
sygnałów, że tak mogło być, próbowaliśmy uzyskać oficjalne potwierdzenie, bądź
zaprzeczenie takim doniesieniom.

W sprawie kontaktowaliśmy się m.in. z Burmistrzem Iławy Dawidem Kopaczewskim, Starostą
Iławskim Bartoszem Bielawskim i Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Iławie.
Wszyscy wymienieni po informacje odesłali do rzecznika Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, a
ten - do Ministerstwa Zdrowia. Resort jednak także nie chce mówić o tym, skąd dokładnie są osoby
będące współpasażerami pacjenta, hospitalizowanego w Zielonej Górze, u którego potwierdzono
wystąpienie koronawirusa. Oto treść komentarza udzielonego redakcji portalu infoilawa.pl przez
Agnieszkę Pochrzęst-Motyczyńską z biura komunikacji Ministerstwa Zdrowia.

http://infoilawa.pl


- Nie udzielamy informacji na temat poszczególnych pasażerów, którzy jechali
tym samym autobusem, co pacjent, u którego potwierdzono zakażenie nowym
koronawirusem. Nie podajemy także nazw miejscowości, z których pochodzą
pasażerowie. W autobusie było ponad 40 osób. Do wszystkich dotarli
przedstawiciele powiatowych sanepidów. Wszyscy zostali poddani kwarantannie.
Bilety były imienne, w związku z czym wszystkie osoby zostały zidentyfikowane.
Obsługa autobusu została już objęta kwarantanną, a autobus zdezynfekowano.

Według informacji nieoficjalnych kobieta, o której mowa, jest w dobrym stanie, nie ma objawów
choroby. Jest objęta kwarantanną i czeka na wynik badania.

Dodajmy, że iławski Sanepid ma - w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną - ręce pełne
roboty. Ma miejsce

sprawowanie niezwykle pracochłonnego nadzoru epidemiologicznego nad
osobami powracającymi z miejsc, w których odnotowano zakażenia
koronawirusem - poinformowała portal www.infoilawa.pl Jolanta Labiś, Państwowy
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Iławie.

Według stanu na środę, 4 marca nie stwierdzono w Polsce nowych przypadków koronawirusa.
Hospitalizowanych było 65 osób, a 349 objętych kwarantanną, zaś 4 540 - nadzorem
epidemiologicznym. 
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